.•.....•

EMPRESA DE DESnl'l'Ol. VJrv1ENTO AGROPECUAAIO DE SERGlPE

Of. PRESI N.o J 01/99 Aracaju, 06 de abril de 1999

Senhor Deputado,

Em 23 de março de 1999, por nomeação do Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado, tivemos a honra de assumir a Presidência da Diretoria Executiva
da EMDAGRO - Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe, vinculada a
Secretaria de Estado da Agricultura, do Abastecimento e da Irrigação.

Com objetivo de executar a política de desenvolvimento agropecuário do
Estado, compreendendo as atividades inerentes a assistência técnica e extensão rural,
a pesquisa agropecuária, ao fomento, a defesa sanitária animal e vegetal, dentre outras,
a EMDAGRO, se reveste em um fundamental instrumento para o desenvolvimento
social e econômico do Estado de Sergipe.

Na oportunidade que nos colocamos a sua inteira disposição, solicitamos
seu apoio e colaboração para juntos contribuir no sentido de melhorar a qualidade de
vida do meio rural e de toda a sociedade sergipana.

Atenciosamente,

Méd. Vet. JOS' WOLNE' SOAR S DE BRITO
Presidente

Exmo. Sr.
MARCELO DÉDA CHAGAS
DO. Deputado Federal
NESTA

Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe - EMDAGRO
Vinculada à Secretaria de Estado da Agricultura, do Abastecimento e da Irrigação - S A G R I

Centro Administrativo Gov. Augusto Franco, BR 235,Km 4 - PABX (079) 241-5400 - Telex(079) 2206 - FAX (079) 241-2crrJ - Cx.
Postal 297

C.G.C. nO13.108.295I(X)Q1-66 - Inscrição Estadual 27.060.664-4 - CEP 49080-190 Aracaju - Sergipe